⁷¹ Εὐοδ. xvii, 11. ⁷² Πσαλ. cxl, 2. ⁷³ Ιωαν. xi, 41, 42. ⁷⁴ II Cor. x, 3. ⁷⁵ Ισai. lviii, 9. ⁷⁶ Matth. ix, 17. ⁷⁷ Ιωαν. xi, 43.

(69) Codex Regius, male, διὰ λογισμοῦ.

(70) Codex Bodleianus, στοχάσταθαι.

(71) Codex Bodleianus, optime, ἵνα πλειον ἢ τὸ τρίτο τὸν Σωτῆρα· Regius, male, ἀναπλείου ἢ πρὸς

A per actiones sustollentes atque exaltantes animam, Moses more ⁷¹ ita sustollentis manus, ut etiam dicere: «Elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum ⁷²;» Amalecītæ, et omnes invisibilis inimici vincentur; Israelitæ vero, nempe cogitationes nostræ vincent. Hactenus de eo quod est, «sustulit oculos Jesus sursum, et dixit, in quem locum diximus quæ nobis sunt visa conducere.

5. «Pater, gratias ago tibi, quoniam audisti me. Ego autem sciebam quod semper me audis; sed propter turbam quæ circumstat, dixi, ut credant quod tu me miseris ⁷³.» Si orantibus viris probis in carne viventibus, nec secundum carnem militantibus ⁷⁴, tale quiddam promisit Deus pro eorum prece: «Etiam adhuc loquente te, dicam: Ecce adsum ⁷⁵, quid censendum est de Servatore et Domino? nonne hoc: «Antequam loquaris tu, dicam: Ecce adsum?» Simul enim «sustulit oculos sursum, et dixit.» Quid dixit? Si fieri potest ut conjectemus in talibus, **375** consequenter huic dicto: «Antequam loquaris tu, dicam: Ecce adsum, ut majus sit quod dicitur ad Servatorem, quam quod scriptum fuerit in promissione, quæ est ad sanctos, nempe: «Adhuc te loquente, dicam: Ecce adsum.» Quid, inquam, dixit? Proposuerat Servator precari, sed præoccupante illius precationem illo qui ei dixerat: «Antequam loquaris tu, dicam: Ecce adsum, pro prectione, quam animo conceptam dicturus erat Patri, qui præoccuparat preces, gratias agit: et quasi exauditus fuisse propter ea quæ animo tantum conceperat, non tamen protulerat precondio, inquit: «Pater, gratias ago tibi, quod audisti me.» Precaturus ergo erat pro Lazari resurrectione, et præoccupans illius prectionem solus ille bonus Deus ⁷⁶ et Pater, audivit quæ dicenda erant in prectione, pro quibus in frequenti auditorio circumstantis ipsum turbæ, precum vice remittit gratiarum actionem Servator: duo pariter faciens, et gratias agens pro his quæ de Lazaro assedit, fuerat, et circumstantem sibi turbam confirmans. Volebat enim Jesus, ut hi admitterent se a Deo missum, ad hanc vitam advenisse. Agnovit D autem se exauditum, quoniam spiritu norat Lazari animam remissam ab animarum loco, corpori ejus restitutam. Nec enim censendum est quod Lazari anima adesset corpori post suum excessum, et quod quasi celeriter præsens, cum clamasset Jesus, dixissetque: «Lazare, prodi foras ⁷⁷, auerterit, conjunctaque corpori fuerit. Alioquin si quis hoc de Lazari anima suspicatur, absurditatemque admittat de anima a corpore liberata, perinde quasi mortuo assideat, dicat quomodo auditus fuerit.